
Zarządzenie Nr 149.2020 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 09 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art.19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 147.2020 Wójta Gminy Banie z dnia 09 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1. Powołuję z dniem 09 grudnia 2020 r. komisję przetargową do przygotowania                                        

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowóz i odwóz uczniów                   

do i z przedszkola, szkół podstawowych na terenie gminy Banie w roku 2021 na podstawie biletów 

miesięcznych i jednorazowych w ramach komunikacji regularnej”, nr sprawy SPU.271.1.2020.KP,               

w następującym składzie: 

1) Katarzyna Pulwer – przewodniczący komisji, 

2) Aleksandra Kamieniorz – sekretarz komisji, 

3) Mieczysław Szydełko – członek komisji, 

4) Katarzyna Kudła – członek komisji.”. 

 

§ 2. Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Banie 

        Arkadiusz Augustyniak 


